

Balling Nissen ApS
Uhrevej 7, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 39 32 06 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

Rasmus Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balling Nissen ApS Uhrevej 7 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 39 32 06 49
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 6. regnskabsår
Direktion	Rasmus Balling Nissen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Rasmus Balling Nissen ApS
Kapitalinteresse	Balling Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.951.587 kr. mod -3.385.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra Rasmus Balling Nissen ApS, som sikrer selskabets fortsatte drift. Rasmus Balling Nissen ApS har tilkendegivet at opretholde de nuværende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-10.500	-11.000
Indtægt af kapitalinteresse	-1.661.153	-3.164.232
Andre finansielle indtægter	50.421	49.048
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-330.355</u>	<u>-321.939</u>
Resultat før skat	-1.951.587	-3.448.123
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>62.456</u>
Årets resultat	<u>-1.951.587</u>	<u>-3.385.667</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.054.004	-1.488.350
Overføres til overført resultat	102.417	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.897.317</u>
Disponeret i alt	<u>-1.951.587</u>	<u>-3.385.667</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	16.051.468	18.105.472
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.851.190	1.800.769
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.902.658</u>	<u>19.906.241</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.902.658</u>	<u>19.906.241</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>62.456</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>62.456</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.194</u>	<u>45.533</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.194</u>	<u>107.989</u>
	Aktiver i alt	<u>17.945.852</u>	<u>20.014.230</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.924.818	9.978.822
8	Overført resultat	<u>-1.412.290</u>	<u>-1.121.856</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.562.528</u>	<u>8.906.966</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>11.372.824</u>	<u>11.096.764</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.372.824</u>	<u>11.096.764</u>
	Anden gæld	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.383.324</u>	<u>11.107.264</u>
	Passiver i alt	<u>17.945.852</u>	<u>20.014.230</u>
1	Kapitalforhold		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra Rasmus Balling Nissen ApS, som sikrer selskabets fortsatte drift. Rasmus Balling Nissen ApS har tilkendegivet at opretholde de nuværende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	328.016	319.969
Andre finansielle omkostninger	2.339	1.970
	<u>330.355</u>	<u>321.939</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-62.456</u>
	<u>0</u>	<u>-62.456</u>

4. Kapitalinteresse

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
Kostpris primo	<u>8.126.650</u>	<u>8.126.650</u>
Kostpris ultimo	<u>8.126.650</u>	<u>8.126.650</u>
Opskrivninger primo	9.978.822	11.467.172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.661.153	-3.164.232
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>-392.851</u>	<u>1.675.882</u>
Opskrivninger ultimo	<u>7.924.818</u>	<u>9.978.822</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.051.468</u>	<u>18.105.472</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Balling Ejendomme ApS	Aarhus	15 %

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgodehavende hos Balling Ejendomme ApS	1.851.190	1.800.769
	<u>1.851.190</u>	<u>1.800.769</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af A-anparter, 4 stk. a nom. 1 kr. og B-anparter, 49.996 stk. a 1 kr.		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	9.978.822	11.467.172
Resultatandel	-2.054.004	-1.488.350
	<u>7.924.818</u>	<u>9.978.822</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.121.856	-900.421
Årets overførte overskud eller underskud	102.417	-1.897.317
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-392.851	1.675.882
	<u>-1.412.290</u>	<u>-1.121.856</u>
9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	11.372.824	11.096.764
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>11.372.824</u>	<u>11.096.764</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.372.824</u>	<u>11.096.764</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2024 i alt 65.419 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Balling Ejendomme A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Balling Ejendomme ApS' andre kreditorer. Balling Ejendomme ApS har en positiv egenkapital på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Balling Nissen ApS, CVR-nr. 27905269, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.